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Moaynb SFP+ WDM, ganbHOCTb
no 60km (21dB), 1270HM

SNR-SFP+W73-60

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-pakTopom SFP+ nns 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHAapTy 10GBASE-
ER/EW. MNMpenHa3HayveH ansa paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHe (Single mode fiber, SMF), MmakcumanbHas

banbHOCTb 60kM, onTuyeckun BrogxeTt 2146, simplex LC KOHHEKTOp.

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKHU:

Paboyas gnvHa BOSHLI TX, HM

Twvin nasepa

MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NpUeMHukKa, dBm

MakcuMasibHas AonycTMMas MOLLHOCTb Ha BXoAe npueMHuka,dBm

MakcumanbHasa 0asibHOCTb, KM

OonTtu4dyeckuin brogxeT, ob

Moanep)Kka ropsyern 3aMeHsbl

Tun KOHHeKTopa

Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

Bce mopenn ontuyecknx moaynen SNR moryT 6biTb
M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPWasbHOM) UCMONHEHUM C AnarnasaHoM paboymx

1270

DFB

60

21

LC simplex

-5..+70
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TeMmnepaTyp:
-40..+85 C
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TpaHcBepbl CO CKOPOCTLIO Nepeaayn 1G v HKe, TakxKe Kak 1 10G mogenv MoryT ObiTb U3roTOBJIEHHbI C MOALEPXKKOM

GYHKLMN LMEDPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMmecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO, Huawei, Dlink n gp.
npon3BoAuTENEN, a Takxe ¢ obopyaoBaHNEM, MOAAEPKUBAIOLLEM APYryne TEXHONOMMAMMN NepefaYdn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n gp. yTOYHANTE Y MEHEO )XEPOB.

CnuUcoK aHaNoroB OoT U3BECTHbIX npoussop,uTenev“l:

Vendor

Cisco

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena
Extreme
Force 10
HP
Huawei
Juniper

Nokia-Siemens

BO3MO)>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX Moayien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obwwme

Twun mopynsa

CKopoCTb MoAy s

Tnn oNTUYecKoro BoJIOKHa
LOnnHa BONHLI TX, HM
OnnHa BoJiHbI RX,HM
OonTunyeckunin 6rogxeT,nb

MOLWHOCTb U3NnyYyeHus, obm

YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm

Part Number (P/N)

SFP-10G-ZR
ONS-SC+-10G-ZR

3HEO5894AA

10G-SFPP-ZR
57-0000085-01
57-0000080-01

XCVR-540V55
10309
GP-10GSFP-1Z
H3C JG234A
34060613
SFP-10GE-ZR

V50017-U624-K500

OAHOBOIOKOHHBIN
10Gbps

SMF

1270

1330

21
oTl1lp06

-20


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf

Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

MakcnManbHO AOMNYCTUMBIN YpOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOayNA

Tun KOHHEKTOopa MoAayna

MaKcnManbHoe pacCTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km
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+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru
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Monynu SFP+
LC
60

40-80
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